
 

Strona 1 

Strawczyn, 19.03.2024 r. 

 

Dotyczy: Dostawa worków do zbiórki odpadów komunalnych.  

Numer postępowania: GSK.271.1.2024 

   Informacja z otwarcia ofert 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto Data wpływu oferty 

1 
P.P.H.U. MARCIN Artur Tarczyński ul. Długosza 

6/15, 99-300 Kutno 
31 752,00 zł 39 054,96 zł 

13.03.2024r.    

godz.11:23 

2 
SIPEKO GROUP SP. Z O.O. SP.K. MAKOWISKO 

162, 37-500 Jarosław 
30 576,00 zł 37 608,48 zł 

14.03.2024 

godz.13:29 

3 
FOLTIMA Leszek Jeżewski Sp.J ul. Płońska 10, 

09-210 Drobin 
36 288,00 zł 44 634,24 zł 

15.03.2024 

godz.13:33 

4 
Baltic Distribution Sp. z o.o. Aleja 

Grunwaldzka 82, lok. 3/315, 80-244 Gdańsk 
35 784,00 zł 44 014,32 zł 

18.03.2024 

godz.14:09 

5 

DER-PLAST Bartłomiej Dera ul. Walentego 

Wańkowicza 40, Brzezie k. Sulechowa 66-100 

Sulechów 

35 112,00 zł 43 187,76 zł 
19.03.2024 

godz.08:00 

6 
Fast-Fol Gadomscy Sp. J. ul. Graniczna 1D, 

06-500 Mława  
30 912,00 zł 38 021,76 zł 

19.03.2024    

godz. 08:07 

7 
ERG BIERUŃ Sp. z o.o. ul. Chemików 163, 

43-150 Bieruń 
26 208,00 zł 32 235,84 zł 

19.03.2024    

godz. 09:04 



 

Strona 2 

8 
PM BERGER PLASTICS Sp. z o.o. ul. Turystyczna 

78, 26-067 Strawczyn 
35 280,00 zł 43 394,40 zł 

19.03.2024 

godz.09:26 

9 
NOVA- EKO Sp. z o.o. ul. Podhalańska 91, 

34-700 Rabka-Zdrój 
38 472,00 zł 47 320,56 zł 

19.03.2024    

godz. 09.39 

 

 

Zatwierdzam 

Prezes Zarządu 

/-/ Henryk Ławniczek 
 

 
 


		2024-03-19T13:58:55+0100
	Henryk Leon Ławniczek 7b9002eee061b366b55a93dfafcb42d8d4c0bd8e




